
Министерство культуры Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Московская государственная академия хореографии» 

ПРИКАЗ 
Утверждаю 

И. о. ректора 
М. К. Леонова 

« 28 » июня 2021 г. 
 

Принято 
Ученым советом 

Московской государственной 
академии хореографии 

Протокол № 73а-С 
« 28 » июня 2021 г. 

 
Об утверждении стоимости обучения на 2021- 2022 учебный год 

На основании решения Ученого совета протокол №46 от 23.06.2021 г. и 

нормативов затрат по реализации платных образовательных услуг. 
Приказываю: 

Установить стоимость обучения в 2021-2022 гг. в филиале ФГБОУ ВО 

«Московская государственная академия хореографии» в г. Калининград по 

реализации: 

дополнительной общеразвивающей предпрофессиональной программе в размере 

4 000,00 (Четыре тысячи) рублей в месяц. 

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Основы 

хореографического искусства» в размере 4 000,00 (Четыре тысячи) рублей в месяц. 
 
 

М. К. Леонова 
И. о. ректора 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении стоимости обучения на 2021- 2022 учебный год
	Приказываю:

		2022-03-29T18:52:42+0300
	МОСКВА
	Леонова Марина Константиновна
	Подпись документа




